Протокол заседания жюри № 19 от 10.12.2022 г.
по итогам проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников
по химии
                                                                                                                                                                                                                                              Муниципальное образование: Белогорский район Республики Крым
Количество участников: 1
Место проведения (указать ОУ): Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Школа-лицей №2» г. Белогорска Республики Крым
Дата и время проведения олимпиады: 10.12.2023 г.         10.00 -13.00

Присутствовали члены жюри (список членов жюри с указанием ФИО):
Председатель жюри: Гайлиш Инна Евгеньевна
Члены жюри: Коваленко Ольга Ивановна, Рыженкова Валентина Владимировна
Повестка дня:
1. Утверждение итоговой (рейтинговой) таблицы результатов участников муниципального этапа всероссийской олимпиады по  (предмет) химии  (приложение)
Постановили:
1. Утвердить итоговую (рейтинговую) таблицу результатов участников муниципального этапа всероссийской олимпиады по (предмет) химии (приложение)
Особые замечания членов жюри по итогам проведения олимпиады:
___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Председатель жюри: ____________________ / Гайлиш И.Е./
[bookmark: _GoBack]Члены жюри:_________________/Коваленко О.И./					                                                                                                        _________________ /Рыженкова В.В./